

# Årsredovisning

---

## *The Functional Box Stockholm AB*

559334-5902

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lina Bjärevall, Styrelseledamot  
2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver träningsverksamhet, utbildning, konsultation och försäljning av varor inom träning och friskvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	1 293	820
Resultat efter finansiella poster	357	-32
Soliditet %	56	15

Nettoomsättningen har ökat med ca 58% som ett resultat av ökat antal kunder samt utökning av produktutbudet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	78 925	-32 336	71 589
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-32 336	32 336	0
- Årets resultat			282 511	282 511
- Belopp vid årets utgång	25 000	46 589	282 511	354 100

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	46 589
<i>Årets resultat</i>	282 511
<i>Summa</i>	329 100

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	140 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(78 925)
Balanseras i ny räkning	189 100
<i>Summa</i>	329 100

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-13 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 293 106	820 450
Övriga rörelseintäkter	0	298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 293 106</b>	<b>820 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 835	0
Handelsvaror	-77 382	-163 094
Övriga externa kostnader	-614 188	-534 190
Personalkostnader	-184 559	-117 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 296	-25 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-922 260</b>	<b>-840 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>370 846</b>	<b>-19 966</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 719	303
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 283	-12 673
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 564</b>	<b>-12 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>357 282</b>	<b>-32 336</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>357 282</b>	<b>-32 336</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-74 771	0
<b>Årets resultat</b>	<b>282 511</b>	<b>-32 336</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	117 191	101 647
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		117 191	101 647
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 191</b>	<b>101 647</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 199	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		5 199	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 264	26 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 219	41 431
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		74 483	67 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		430 088	309 995
<i>Summa kassa och bank</i>		430 088	309 995
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>509 770</b>	<b>377 476</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>626 961</b>	<b>479 123</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 589	78 925
Årets resultat	282 511	-32 336
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 100	46 589
<b>Summa eget kapital</b>	<b>354 100</b>	<b>71 589</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 77 778	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>77 778</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 66 667	0
Leverantörsskulder	32 033	56 474
Skatteskulder	74 771	0
Övriga skulder	21 612	141 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>195 083</b>	<b>207 534</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>626 961</b>	<b>479 123</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 531	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 840	127 531
Utgående anskaffningsvärden	178 371	127 531
Ingående avskrivningar	-25 884	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-35 296	-25 884
Utgående avskrivningar	-61 180	-25 884
Redovisat värde	117 191	101 647

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 144,444 kr på balansdagen har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	77 778	200 000
------------------------------------	--------	---------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	66 666	-
------------------------------------	--------	---

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Lina Bjärevall*

Lina Bjärevall  
Styrelseledamot, VD  
2024-06-26